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CC-PPVGA-10M-B

Wysokiej jakości podwójnie ekranowany
kabel VGA HD15M / HD15M z rdzeniem
ferrytowym, 10M, kolor czarny

Cechy produktu

VGA Kabel HD15M / HD15M 10M-
Najwyższej jakości podwójnie ekranowany (oplot i folia) z
rdzeniem ferrytowym

-

zalewane końcówki, długie śruby-
Czarny kolor-

Specyfikacja

Connectors: D-Sub HD15M x 2 pcs
Length: 10 m

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

20
0.041
17.3
250x150x70 mm
460x300x300 mm
CN
8716309074209
8544429090


